MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 10/04/2011 13:15. ..
Gara Iniziato a 13:17:51 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(78) COTICELLI MARCELLO (15) CELENTANO RAFFAELE (96) RACCIO ANTONIO
1 13:19:37.125 1 13:19:47.526 1 13:19:56.213
2 1:45.038 +1.604 13:21:22.163 2 1:50.458 +1.192 13:21:37.984 2 1:55.440 13:21:51.653
3 1:44.086 +0.652 13:23:06.249 3 1:51.069 +1.803 13:23:29.053 3 1:56.070 +0.630 13:23:47.723
4 1:44.364 +0.930 13:24:50.613 4 1:50.692 +1.426 13:25:19.745 4 1:56.277 +0.837 13:25:44.000
5 1:43.434 13:26:34.047 5 1:50.998 +1.732 13:27:10.743 5 1:57.586 +2.146 13:27:41.586
6 1:45.066 +1.632 13:28:19.113 6 1:50.367 +1.101 13:29:01.110 6 1:57.676 +2.236 13:29:39.262
7 1:44.946 +1.512 13:30:04.059 7 1:50.072 +0.806 13:30:51.182 7 1:58.073 +2.633 13:31:37.335
8 1:47.845 +4.411 13:31:51.904 8 1:50.590 +1.324 13:32:41.772 8 1:59.015 +3.575 13:33:36.350
9 1:51.111 +7.677 13:33:43.015 9 1:49.266 13:34:31.038 9 1:57.933 +2.493 13:35:34.283
(232) ESPOSITO SALVATORE (311) PICARIELLO ANDREA (461) GIOVANNI CIRILLO
1 13:19:36.445 1 13:19:44.658 1 13:19:55.638
2 1:46.756 +2.372 13:21:23.201 2 1:50.756 +0.502 13:21:35.414 2 1:58.687 +1.704 13:21:54.325
3 1:44.582 +0.198 13:23:07.783 3 1:50.254 13:23:25.668 3 1:56.983 13:23:51.308
4 1:45.100 +0.716 13:24:52.883 4 1:51.208 +0.954 13:25:16.876 4 1:57.511 +0.528 13:25:48.819
5 1:44.384 13:26:37.267 5 1:51.020 +0.766 13:27:07.896 5 1:57.997 +1.014 13:27:46.816
6 1:45.096 +0.712 13:28:22.363 6 1:51.209 +0.955 13:28:59.105 6 1:57.596 +0.613 13:29:44.412
7 1:48.121 +3.737 13:30:10.484 7 1:51.055 +0.801 13:30:50.160 7 1:58.443 +1.460 13:31:42.855
8 1:47.899 +3.515 13:31:58.383 8 1:51.328 +1.074 13:32:41.488 8 2:01.429 +4.446 13:33:44.284
9 1:50.499 +6.115 13:33:48.882 9 1:50.632 +0.378 13:34:32.120
(73) TONTOLI SAVERIO
(228) VITOLO MIRKO (6) COLUCCI MICHELE 1 13:20:51.938
1 13:19:34.841 1 13:19:51.365 2 2:02.665 13:22:54.603
2 1:45.980 +0.999 13:21:20.821 2 1:47.216 13:21:38.581 3 2:07.935 +5.270 13:25:02.538
3 1:44.981 13:23:05.802 3 2:00.164 +12.948 13:23:38.745 4 2:04.778 +2.113 13:27:07.316
4 1:48.116 +3.135 13:24:53.918 4 1:47.936 +0.720 13:25:26.681 5 2:06.979 +4.314 13:29:14.295
5 1:46.855 +1.874 13:26:40.773 5 1:48.523 +1.307 13:27:15.204 6 2:05.842 +3.177 13:31:20.137
6 1:47.717 +2.736 13:28:28.490 6 1:50.223 +3.007 13:29:05.427 7 2:05.982 +3.317 13:33:26.119
7 1:48.055 +3.074 13:30:16.545 7 1:47.709 +0.493 13:30:53.136 8 2:06.458 +3.793 13:35:32.577
8 1:48.385 +3.404 13:32:04.930 8 1:50.093 +2.877 13:32:43.229
9 1:49.758 +4.777 13:33:54.688 9 1:49.759 +2.543 13:34:32.988
(102) CURCI ANIELLO (13) DI GUIDA STEFANO
1 13:19:40.113 1 13:19:46.932
2 1:48.964 +0.808 13:21:29.077 2 1:49.740 13:21:36.672
3 1:48.156 13:23:17.233 3 1:50.372 +0.632 13:23:27.044
4 1:48.532 +0.376 13:25:05.765 4 1:51.371 +1.631 13:25:18.415
5 1:48.834 +0.678 13:26:54.599 5 1:50.583 +0.843 13:27:08.998
6 1:48.770 +0.614 13:28:43.369 6 1:50.833 +1.093 13:28:59.831
7 1:49.468 +1.312 13:30:32.837 7 1:50.779 +1.039 13:30:50.610
8 1:50.407 +2.251 13:32:23.244 8 1:52.110 +2.370 13:32:42.720
9 1:50.506 +2.350 13:34:13.750 9 1:55.023 +5.283 13:34:37.743
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE (59) GIORDANO MICHELE
1 13:19:43.517 1 13:19:42.050
2 1:51.224 +4.888 13:21:34.741 2 1:50.860 13:21:32.910
3 1:49.385 +3.049 13:23:24.126 3 1:50.978 +0.118 13:23:23.888
4 1:53.644 +7.308 13:25:17.770 4 1:51.527 +0.667 13:25:15.415
5 1:50.446 +4.110 13:27:08.216 5 1:56.795 +5.935 13:27:12.210
6 1:48.516 +2.180 13:28:56.732 6 1:52.924 +2.064 13:29:05.134
7 1:46.336 13:30:43.068 7 1:54.958 +4.098 13:31:00.092
8 1:47.843 +1.507 13:32:30.911 8 2:00.132 +9.272 13:33:00.224
9 1:47.893 +1.557 13:34:18.804 9 2:04.851 +13.991 13:35:05.075
(108) IOFFREDO FABIO (81) MARRUSO LUIGI
1 13:19:42.544 1 13:19:49.096
2 1:50.940 +1.793 13:21:33.484 2 1:55.074 +0.424 13:21:44.170
3 1:51.298 +2.151 13:23:24.782 3 1:55.707 +1.057 13:23:39.877
4 1:51.526 +2.379 13:25:16.308 4 1:55.233 +0.583 13:25:35.110
5 1:49.166 +0.019 13:27:05.474 5 1:54.978 +0.328 13:27:30.088
6 1:50.800 +1.653 13:28:56.274 6 1:56.439 +1.789 13:29:26.527
7 1:49.147 13:30:45.421 7 1:54.650 13:31:21.177
8 1:51.604 +2.457 13:32:37.025 8 1:55.299 +0.649 13:33:16.476
9 1:52.234 +3.087 13:34:29.259 9 1:55.999 +1.349 13:35:12.475
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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